ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 728/UBND-TNMT
V/v trả lời đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 30  tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ông Trương Văn Niên (đại diện theo uỷ quyền của

ông Trương Văn Phong)

Địa chỉ: TDP An Đô, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được đơn có tiêu đề “Đơn đề

nghị” đề ngày 17/3/2023 của ông Trương Văn Niên (đại diện theo uỷ quyền của

ông Trương Văn Phong), địa chỉ tại TDP An Đô, phường Hương Chữ, thị xã

Hương Trà. Đơn có nội dung: “Đề nghị đo đạc lại ranh giới thửa đất của gia

đình ông để cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất”.

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ủy ban nhân dân thị xã trả lời cho ông như

sau:

 Liên quan đến thủ tục đo đạc ranh giới thửa đất, đề nghị ông liên hệ với

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã hoặc Trung tâm Hành chính công

thị xã để được hướng dẫn và giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời cho ông được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP và các PCVP;

- Phòng TNMT thị xã;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã;

- Trung tâm HCC thị xã;

  - Lưu VT+CVNC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-03-30T15:55:55+0700